
ZARZĄDZENIE Nr 23.2011 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 01-06-2011 

 
 
 

w sprawie: odwołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 14  ust. 2 
ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych  
(Dz. U. Nr 182, poz. 1228)  zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Odwołuję Panią Elżbietę Piotrowską z funkcji Pełnomocnika do spraw Ochrony 
Informacji Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Zawidowie. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
          Burmistrz Miasta 
 
 
          Józef Sontowski  
 


